PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7692/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal n.º 08/2001, Lei Federal n.º 8666/93 e 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de empresa seguradora visando a cobertura de sinistros(acidentes pessoais e funeral), num total de 3.101(três mil, cento e um) servidores, sendo 2.976 efetivos e 33 temporários da Prefeitura da Estância Turística de Salto e 92(noventa e dois) servidores da Autarquia SAAE, compreendendo concursados, comissionados e temporários, com exceção dos afastados em gozo de benefício da Previdência Social de prestação continuada (aposentado por invalidez e auxilio doença), sem limite de idade, com indenização para situações de invalidez total permanente, invalidez parcial permanente, morte acidental e auxílio funeral, conforme Termo de Referência anexo ao edital, a cargo da Secretaria de Administração para a empresa Gente Seguradora S.A., no valor global da contratação de R$ 27.536,88 (vinte e sete mil, quinhentos e trinta e seis reais e oitenta e oito centavos).

[bookmark: _GoBack]Salto/SP, 26 de dezembro de 2017.

Fernando Amâncio de Camargo
Secretário de Administração